PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

1 de 3
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Rua Capitão Bley, nº 08 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3533-0388 / (28) 3533-1104

EDITAL N.º 03/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 07/2022

RESULTADO DEFINITIVO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Rio Novo do Sul, Estado do Espírito Santo, através da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado, instituída pela Portaria Municipal n.º 01, de 04 de Janeiro de 2021, torna público:

1. O Resultado Definitivo do Processo Seletivo Simplificado n.º 07/2022, manejado para contratação

para preenchimento de vagas existentes e formação de cadastro de reserva para estágio não

obrigatório, de acordo com as normas do EDITAL n.º 01 de 27 de Maio de 2022, conforme disposto, a

saber:

CIÊNCIAS CONTÁBEIS – 30 HORAS SEMANAIS:

CLASSIFICAÇÃO
N.º

INSCRIÇÃO
NOME DA CANDIDATA PONTUAÇÃO RESULTADO

01 09 NATÁLIA DO AMPARO THOMPSON 7 PONTOS
CADASTRO

DE RESERVA

ENFERMAGEM – 30 HORAS SEMANAIS:

CLASSIFICAÇÃO
N.º

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO RESULTADO

01 03 THIARLYS BRISON RAINHA 5 PONTOS APROVADO

02 07 RANNY CHUÍNA SERPA 4,5 PONTOS APROVADA

LICENCIATURA EM LETRAS (LÍNGUA PORTUGUESA) – 30 HORAS SEMANAIS:

CLASSIFICAÇÃO
N.º

INSCRIÇÃO
NOME DA CANDIDATA PONTUAÇÃO RESULTADO

01 08 ANDREIA BRESSAMINI ALVES 4 PONTOS APROVADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

2 de 3
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Rua Capitão Bley, nº 08 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3533-0388 / (28) 3533-1104

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA – 30 HORAS SEMANAIS:

CLASSIFICAÇÃO
N.º

INSCRIÇÃO
NOME DA CANDIDATA PONTUAÇÃO RESULTADO

01 02 RAFAELLA CORREA DEBACKER 4,5 PONTOS APROVADA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM – 30 HORAS SEMANAIS:

CLASSIFICAÇÃO
N.º

INSCRIÇÃO
NOME DA CANDIDATA PONTUAÇÃO RESULTADO

01 01 JÚLIA HOFFMAN SMIDER 4 PONTOS APROVADA

2. Que não houve interposição de recursos, razão pela qual antecipa a HOMOLOGAÇÃO do Resultado

Definitivo do Processo Seletivo Simplificado em epígrafe, conforme previsto no item 10.2. do Edital

n.º 01/2022.

3. O Ato de Homologação do Processo Seletivo Simplificado em epígrafe, expedido pelo Prefeito

Municipal conforme os termos do documento anexo.

Rio Novo do Sul/ES, 07 de Julho de 2022.

FILIPE ROBSON MOULIM DA PASCHOA

Presidente da Comissão

DIRCE MARIA DEBARBA VOLPATO                                  CLAUDIANE LOUZADA WETLER

   Membro da Comissão                                                       Membro da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

3 de 3
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Rua Capitão Bley, nº 08 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3533-0388 / (28) 3533-1104

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 07/2022

Homologo o Resultado Definitivo do Processo Seletivo Simplificado n.º 07/2022,

manejado para contratação para preenchimento de vagas existentes e formação de cadastro de

reserva para estágio não obrigatório, apresentado pela Comissão de Processo Seletivo

Simplificado, instituída pela Portaria Municipal n.º 01 de 04 de Janeiro de 2021, para que

produza os desejados efeitos legais.

Rio Novo do Sul/ES, 07 de Julho de 2022.

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI

Prefeito Municipal